
Extindere Sistem de securitate video

I.D.: 44466639

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.374,12 RON - 5.374,12 RON

Descriere: Sistemul de supraveghere video cuprinde: - 1 buc. DVR tribrid XVR 8Ch H264 FHD - PRET: 540 lei; - 1 buc. Hard 2T Surveillance 5400, sata III, 64/128 Mb cache - PRET: 355 lei; - 7 buc. Camera dome ext. Dahua IPC-HFW1- PRET: 7 x 192 lei = 1344 lei; - 1 buc. elemente conectica si infrastruktura - PRET: 410 lei; - 2 buc. sursa 12V/5A cu back-up si acumulator V/7Ah - PRET: 2 x 280 lei = 560 lei; - 1 buc. rack 4U" - PRET: 200 lei; - UPS 500Va - PRET: 225 lei - 174 ml cablu TP cat 5e cupru - PRET: 174 X 1.38 lei = 240.12 lei; - 1 buc. manopera + intocmire documentatie -PRET: 1500 LEI.
